

Městské muzeum a galerie Břeclav,
příspěvková organizace
sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a, 690 02 Břeclav
IČ: 606 80 920, [REDACTED]



OBJEDNÁVKA

Č. j.:	283	2017	kultura
--------	-----	------	---------

Vyřizuje: Edita Rišicová

E-mail: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Datum: .8 11. 2017

Dodavatel:	Santra spol. s r.o.	Vyřizuje:	[REDACTED]
Fakturační adresa:	Tečovice 312, 763 02 Zlín	Telefon:	[REDACTED]
IČ:	13692887	E-mail:	economy@santra.eu
Splatnost:	14 dní	Forma úhrady:	převodem

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Tímto u Vás objednááme 30 ks pivních setů, lakovaných. Objednáací číslo Z011002 (2200x500mm): cena 1850 Kč/ks. Cena dopravy (Lechotice – Břeclav): cca 3100 Kč. Ceny bez DPH.

Potvrzení objednávky zašlete buď poštou na adresu uvedenou v záhlaví objednávky nebo e-mailem na adresu [REDACTED]

Předpokládaná cena nepřesáhne:	71.000	Kč včetně DPH.
--------------------------------	--------	----------------

Edita Rišicová

vedoucí úseku [REDACTED]

Turistické-informační středisko, kultura a cestovní ruch
Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace

Nejsme plátcí DPH

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY Č.: 1710502

<p>Prodávající / Seller</p> <div style="text-align: center;">  SANTRA, spol. s r.o. U Třicátku č.ev. 350 687 65 Strání Česká republika IČ : 13692887 Telefon : 572 695 370 DIČ : CZ13692887 Fax : 572 695 372 KOS v Brně, oddíl C, vložka 530 Peněžní ústav : ██████████ Číslo účtu : ██████████ IBAN : ██████████ BIC (SWIFT-Code) : ██████████ </div>	<p>Číslo objednávky zákazníka 1710502 Evid. číslo objednávky 1710502</p> <p>Kupující / Buyer</p> <p>Městské muzeum a galerie Břeclav, příspěvková organizace sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a</p> <p>690 02 Břeclav Česká republika</p> <p>IČ : 60680920 e-mail : ██████████ DIČ : ██████████ TEL : ██████████</p> <p>Kontaktní os. : Edita Rišicová</p>
Místo určení :	Datum vystavení : 08.11.2017 Datum dodání : 06.12.2017 Číslo zakázky :

Katalog Code	Označení dodávky	Datum dodání	Množství MJ	Cena MJ	Hodnota	%DPH	Cena celkem
Z011002-06005K	pivní set 2200x500/25x250/30		30,0000 ks	1 850,00	55 500,00	21	67 155,00
1000008	Přepravné		1,0000 ks	3 100,00	3 100,00	21	3 751,00

	Hodnota	DPH	Celkem
Základní sazba 21%	58 600,00	12 306,00	70 906,00
Snížená sazba 15%			
Bez DPH 0%			
Objednávka celkem	58 600,00	12 306,00	70 906,00

OBJEDNÁVKA CELKEM : 70 906,00 Kč

KOS v Brně, oddíl C, vložka 530

Vystavil : Mgr. Marie Knotková
 Telefon : ██████████

DOPRAVNÍ DISPOZICE :
 DAP - místo určení, přepravné

Zboží zůstává majetkem společnosti Santra spol.s.r.o. až do úplného zaplacení faktury!